INDICAÇÃO Nº.  79/2012
Senhor Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Senhor Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para a construção de ponto de ônibus com cobertura na Rua das Acácias, próximo ao nº 106, no bairro Parque Cecap.
Justificativa:

A presente indicação visa atender pedido dos moradores do local e que diariamente necessitam utilizar o transporte público e que relatam a necessidade da instalação dos referidos pontos de ônibus com cobertura, principalmente nos dias chuvosos.

Valinhos, 13 de Fevereiro de 2012.

    JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador